Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
SUPRA HD 2-BOLT W2 - Spona se 2 čelistmi, nerez pásek 1,2
mm, M10 šrouby
Kód produktu: 33200
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W2 - Nerezová ocel AISI 430/Pozinkovaná ocel
Norma výrobku: RoHs EU 20032/95 EC
Použití produktu: Čelistové spony

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Provozní tlak
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
270/280-SUPRA28-W2
270-280
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,46 kg
10
ks
426,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
280/290-SUPRA28-W2
280-290
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,466 kg
10
ks
428,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
285/295-SUPRA28-W2
285-295
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,476 kg
10
ks
430,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
315/325-SUPRA28-W2
315-325
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,48 kg
10
ks
435,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
345/355-SUPRA28-W2
345-355
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,489 kg
10
ks
440,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
370/385-SUPRA28-W2
370-385
1,2 mm
20 bar
28 mm
0,496 kg
10